
 
 
 
 
 
 
 
                          
                          REPUBLIKA HRVATSKA 
         ISTARSKA ŽUPANIJA 
         UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I 
         TEHNIČKU KULTURU 
         Klasa:406-01/09-01/01 
         Urbroj:2163/1-05/4-09-2 
         Labin, 05.03.2009.  
 
 
 
 

STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA ISTARSKE ŽUPANIJ E 
PAZIN 

 
 
 
          Predmet: Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o planu nabave 
                         Istarske županije u proračunskoj 2009.godini - dostava 
 
 
 
 
U privitku vam dostavljamo naprijed navedeni akt sa zamolbom da ga uvrstite u dnevni 
red naredne sjednice Poglavarstva Istarske županije. 
 
 
 
 
Sa poštovanjem 
 
 
 
 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Na temelju članka 13.stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 110/07 i 
125/08) i članaka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 09/06 - drugi pročišćeni tekst i 14/06) Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj dana__________________donosi 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PLANU NABAVE ISTARS KE ŽUPANIJE 

U PRORAČUNSKOJ 2009.GODINI 
  

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom vrše se izmjene i dopune Odluke o planu nabave Istarske županije u 
Proračunskoj 2009. godini Klasa:406-01/09-01/01, Urbroj:2163/1-01/8-09-6 od 
24.veljače 2009.g. (u daljnjem tekstu:Odluka). 
 

Članak 2. 
 
U članku 2. Odluke, u tablici koja je sastavni dio tog članka, u retku 3. Nabavke iznad 
70.000,00KN, stupac 6. - Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a), iznos 
"40.123.920,40" mijenja se u "40.226.379,42", a u retku 7. - Planirana vrijednost 
nabave u proračunu (sa PDV-om), iznos "41.245.540,00" mijenja se u "41.370.540,00".    
U istom članku, u tablici, iza točke pod rednim brojem 42. dodaje se nova točka 42.a 
koja glasi: 
 
 
42a. R-

9 
621 45262000-

1 
Ureñenje okna 
dizala u 
Ekonomskoj 
školi Pula 
(Specijalni 
grañevinski 
radovi osim 
krovopokrivačkih 
radova) 

102.459,02 125.000,00 radovi Otvoreni 
postupak 

Ugovor  

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula,__________________ 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

Predsjednik 
Ivan Jakov čić 

Dostaviti:  
1. Svi UO i Službe u IŽ 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
O B R A Z L O Ž E N J E 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKATA 
 
Člankom 13. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» br. 110/07 i 125/08) 
propisano je da javni naručitelj izrañuje i donosi plan nabave za proračunsku ili 
poslovnu godinu koji minimalno mora sadržavati podatke o nazivu predmeta nabave, 
procijenjenoj vrijednosti nabave, planiranim sredstvima i oznaci pozicije financijskog 
plana odnosno proračuna na kojoj su sredstva planirana. 
 
Člankom 59. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» br. 09/06. 
- drugi pročišćeni tekst i 14/06.) utvrñene su ingerencije Poglavarstva Istarske županije 
koje, izmeñu ostalog,» priprema prijedloge općih akata». Člankom 77.  Statuta 
utvrñeno je da Poglavarstvo donosi odluke, preporuke, rješenja, zaključke, upute i 
naputke te daje autentično tumačenje akata koje donosi. 

 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ðUJU OVIM AKTOM 
   

Ovom Odlukom vrši se izmjena i dopuna  Odluke o planu nabave Istarske županije u 
Proračunskoj 2009. godini Klasa:406-01/09-01/01, Urbroj:2163/1-01/8-09-6 od 
24.veljače 2009.g. (u daljnjem tekstu:Odluka). 
 
Izmjena se odnosi na sveukupnu procijenjenu vrijednost nabave bez PDV-a  (sa 
40.123.920,40 na 40.226.379,42) te na ukupno planiranu vrijednost nabave u 
proračunu sa PDV-om (sa 41.245.540,00 na 41.370-540,00), a plan se dopunjuje 
točkom 42 a. kojom se planiraju radovi na ureñenju okna dizala Ekonomske škole u 
Puli  koji su omaškom izostavljeni iz plana nabave donesenog  dana 24. veljače 
2009.g. od strane Poglavarstva Istarske županije. 
 
 
      3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA IZVRŠENJE  OVIH AKATA 
           Osigurana u Proračunu Istarske županije za 2009.godinu. 

PROČELNIK 
Mladen Dušman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


